SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TT HUẾ

                 THANH TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/BC-TTr

V/v báo cáo thông tin tổ trực thanh tra

kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

 Thừa Thiên Huế, ngày  10 tháng 6  năm 2024

Kính gửi: Thanh tra Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện công văn 1932/BGDĐT-TTr ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

(Kỳ thi), Thanh tra Sở GDĐT kính báo cáo thông tin về tổ trực thanh tra Kỳ thi tại

Thừa Thiên Huế gồm:

1. Trực thanh tra thi gồm 03 người:

-  Ô. Trương Văn Đồng –Thanh tra viên – Tổ trưởng.

- Bà Phan Thị Hương Giang – Chuyên viên – Thành viên.

- Bà Nguyễn Thanh Cần – Chuyên viên Sở GD&ĐT – Thành viên.

2. Số điện thoại trực thanh tra thi:

0914046048/0914.351.537/0988808308; 0234.3821791; 0234.3823057

Trên đây là thông tin về tổ trực thanh tra kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

của Thừa Thiên Huế, kính báo cáo Thanh tra Bộ GDĐT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra BGĐ (để báo cáo);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu:  TTr.